• ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОРГКОМИТЕТА

олимпиады школьников «Олимпиада РОСБИОТЕХ»

20 апреля 2024 г. № 1

Москва

Об утверждении нормативных документов олимпиады школьников «Олимпиада
РОСБИОТЕХ»

Присутствовали:
Председатель Оргкомитета:

Солдатов А.А. - и.о. ректора РОСБИОТЕХ;
Заместитель председателя Оргкомитета:

Глазунова Ю.В. - проректор по молодежной политике;

Члены оргкомитета:
Тарасова В.В. - Начальник отдела профориентационной работы;
Бесфамильная Е.М. - Заместитель начальника отдела

профориентационной работы;
Кузнецова Т.А. - Ответственный секретарь приемной комиссии;
Тишкова А.И. - Специалист отдела профориентационной работы.

Слушали: заместителя председателя Оргкомитета Глазунову Ю.В., Об
утверждении положения об олимпиаде школьников «Олимпиада
РОСБИОТЕХ», утверждении регламента об олимпиаде школьников
«Олимпиада РОСБИОТЕХ», утверждении приложения к Регламенту о
порядке предоставления особых условий участия в очных состязаниях для лиц
с ограниченными возможностями здоровья об олимпиаде школьников
«Олимпиада РОСБИОТЕХ», утверждении положения о порядке подачи и
рассмотрения апелляций олимпиады школьников «Олимпиада РОСБИОТЕХ»

Постановили:
1. Утвердить положение об олимпиаде школьников «Олимпиада

РОСБИОТЕХ».
2. Утверждить регламент об олимпиаде школьников «Олимпиада

РОСБИОТЕХ».
3. Утвердить приложения к Регламенту о порядке предоставления особых

условий участия в очных состязаниях для лиц с ограниченными

возможностями здоровья об олимпиаде школьников «Олимпиада
РОСБИОТЕХ».

4. Утвердить положение о порядке подачи и рассмотрения апелляций
олимпиады школьников «Олимпиада РОСБИОТЕХ».

Заместитель председателя оргкомитета .В. Глазунова

Члены оргкомитета:
В.В. Тарасова
Е.М. Бесфамильная
Т.А. Кузнецова
А.И. Тишкова